



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Banchem s.r.o.  
Rybný trh 332/9  
929 01 Dunajská Streda

**OBJEDNÁVKA číslo: 790/3/Ho/9/2018**

Zmluva číslo: 65/4/2018

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 10.9.2018

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	Panta Profesional 07 balzam na riad	ks	25	2,123	53,07 €
	Lucia jemný tekutý prášok 600g	ks	30	0,992	29,76 €
	BANN fix na hrdzu a vodný kameň 500ml	ks	30	0,967	29,01 €
	Handra netkana Beata 80x60 cm	ks	20	0,683	13,66 €
	WET mop set 10l oválny bavlnený biely mop 180g	ks	5	3,92	19,60 €
	Mop strapcový biely 180g	ks	5	1,04	5,20 €
	Mikroutierka 35x30 cm	ks	20	0,384	7,68 €
	Špongia 10ks/bal 8,1x5,5x2,8 cm	ks	5	0,515	2,58 €
	Domestos 750 ml	ks	50	1,933	96,65 €
	Mytol čistič okien s rozpraš.500ml	ks	3	1,015	3,05 €
	Bref Power activ WC blok 51 g	ks	30	1,188	35,64 €
	SOMO tablety do pisoára 1 kg	ks	3	5,416	16,25 €
	Banox Argentum ničí plesne 500ml	ks	10	2,43	24,30 €
	Banox sifon gelový 750 ml	ks	5	2,354	11,77 €
	BANN krémové mydlo biele s antibak. prísadou 5 l	ks	4	3,484	13,94 €
	Papierová utierka Midi rola 2 vrstvy celulóza 55 m	ks	60	1,319	79,14 €
	Vrecia LdpE 500x600/0,30 mm čierne 25 ks/rol	rol	10	0,665	6,65 €
	Vrecia LDPE 700x1100/0,070mm modré 20ks/rol	rol	10	3,564	35,64 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Katarína Homolová

Tel. : 0902102941

e-mail: katarina.homolova@sctsk.sk

Pečiatka a podpis